
ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Καβάλας

Έχοντας υπόψη:
1. Τον  Ν. 4847/2021 ( ΦΕΚ. 207/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του 

ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις 
για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων ….» 

2. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τεύχος Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης ) άρθρο 94 παρ. 6 
υποπαρ. 32 σύμφωνα με τον οποίο η έκδοση αποφάσεων για ίδρυση, μετακίνηση, 
διάλυση και καθορισμό του τρόπου της εν γένει λειτουργίας Λαϊκών Αγορών σύμφωνα 
με την κείμενη νομοθεσία έχει μεταβιβαστεί στους Δήμους

3. Την αριθμ. 10/78/20-1-2000 απόφαση του Νομάρχη Καβάλας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

       Τη μεταφορά της ημέρας της λαϊκής αγοράς Καβάλας από την ημέρα του Σαββάτου 28 
Οκτωβρίου 2023, στις 26 Οκτωβρίου 2023 ημέρα Πέμπτη λόγω της αργίας της 28ης Οκτωβρίου.

                                           

                                           Ο Δήμαρχος Καβάλας

                  
                                           Μουριάδης Θεόδωρος

Προς Πίνακα Αποδεκτών:
1) Αστυνομικό Τμήμα Καβάλας
2) Τροχαία Καβάλας
3) Πυροσβεστική Υπηρεσία Καβάλας

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ, 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληρ. Ι. Τατσίδης
: 2513 500 077
E-Mail : katastimata@kavala.gov.gr

0003597166

mailto:katastimata@kavala.gov.gr


4)  ΕΚΑΒ Καβάλας
5)  Γραφείο τύπου κ. Δημάρχου 
6)  Δημοτική Αστυνομία
7)  Λιμενικό Σώμα Καβάλας
8)  Κεντρικό Λιμεναρχείο Καβάλας
9)  Δ/ΝΣΗ Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
      Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού
10) Δ/ΝΣΗ Δημόσιας Υγείας Και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Καβάλας
11) Σωματείο Πωλητών Επαγγελματιών Λαϊκών Αγορών «Η ΟΜΟΝΟΙΑ»
12) Σωματείο Παραγωγών Πωλητών Λαϊκών Αγορών «Η ΠΡΟΟΔΟΣ»
13) Τμήμα Ψηφιακών Υπηρεσιών & Διαφάνειας.
14) Μισθωτή του συγκεκριμένου χώρου Παρκινγκ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Καβάλα, 28/09/2023
Α. Π.: 24830
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-28T14:46:06+0300


	



